
  

 

 

 

 

 

   2024 

ZIEDU SIMFONIJA 

KURZEMĒ 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos!!! 

g 

  13.07. 1 diena EUR 43  

ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena,  

13.07.  

 

Rīga – 

Tukums – 

Sēme – 

Kandava – 

Irlava –  

Rīga 

• 8.00 izbraukšana no Rīgas autoostas  

• Daces Lukševicas daiļdārzs – diplomētas ainavu arhitektes veidots daiļdārzs Tukumā. Ar plašu augu 

kolekciju, īpašs pārsteigums hostu cienītājiem teju 100 dažādības! Augustā apmeklētājus priecē kuplās 

hortenziju ziedu kupenas  

• Rožu kolekcijas dārzs - rožaudzētava Rozītes - Dailas un Bruno Trubiņu lolojums. Ar rožkopību šeit 

nodarbojas jau trešajā paaudzē. Trubiņu ģimene audzē un atlasa kolekcijai tikai skaistākās un izturīgākās 

rožu šķirnes, jaunākos stādus iegādājoties gan lielākajās Eiropas rožu stādaudzētavās, gan pie labākajiem 

Latvijas rožkopjiem. Interesentiem te aplūkojamas aptuveni 400 rožu šķirņu.  

• Laimoņa Zaķa Īrisu dārzs. Gladiolu un īrisu selekcionārs Laimonis Zaķis ar selekciju nodarbojas jau 

vairāk nekā 30 gadus. Viņš ir Latvijā lielākās zemo bārdaino īrisu kolekcijas īpašnieks un pats radījis 

vairākus desmitus zemo īrisu šķirņu, bet kopumā viņa radīto sīpolpuķu šķirņu skaits jau pārsniedz 

vairākus simtus. 

• Romju pojenes ir jauns peoniju dārzs, kurš apskatāms kopš 2022.gada. Šobrīd saimniecībā aug 

aptuveni 730 dažādu šķirņu peonijas, kuras priecēs ikvienu apmeklētāju ar savu ziedu smaržu, 

krāsu un formu dažādību. Saimniecībā skatāmas arī vēlās šķirnes peonijas 

• ierašanās Rīgā pēc 20.00 

Atlaides bērniem 

• ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – 39 EUR  

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

• transporta pakalpojumi  ceļojuma laikā 

• grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

• ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos  

• pusdienas    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

• vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

20 EUR  iemaksas 

• atlikusī summa jāsamaksā līdz 03.07.  

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

iepriekš par to nebrīdinot  

• atsakoties no ceļojuma līdz 03.07.,  

jūs zaudējat 10 EUR  

• atsakoties no ceļojuma pēc 03.07.,  

jūs zaudējat visu summu  

• visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

    

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


